
Dodatek č. 11 ke smlouvě č. 44/2016/0VV 

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu 
uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a 
inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o 
podpoře výzkumu a vývoje). 

Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu 
Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1 
IČ: 00023671 
Zastoupený: doc. Mgr. Antonínem Staňkem, Ph.O., ministrem kultury 
( dále jen „poskytovatel") 

2. Příjemce: Příjemce: Knihovna AV ČR, v. v. i. 
Právní forma: veřejná výzkumná instituce 
Adresa: Národní 1009/3, 115 22 Praha 1 
IČ: 67985971 
Zastoupený: Ing. Magdalenou Veckovou, ředitelkou 
( dále jen „příjemce - koordinátor") 

3. Příjemce: Masarykova uníverzita, Ústav výpočetní techniky 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224 
Zastoupený: doc. PhDr. Mikulášem Bekem, Ph.O., rektorem 
( dále jen „příjemce) 

4. Příjemce: Národní knihovna České republiky 
Právní forma: právní forma: státní příspěvková organizace, 
Adresa: Klementinuml 90, 11 O 00 Praha 1 
IČ:00023221 
Zastoupený: PhDr. Martinem Kocandou, generálním ředitelem 
(dále jen „příjemce") 

5. Příjemce: Moravská zemská knihovna v Brně 
Právní forma: státní příspěvková organizace 
Adresa: Kounicova 65a, 601 87 Brno 
IČ:00094943 
Zastoupený: Prof. PhDr. Tomášem Kubíčkem, Ph.O., 
( dále jen „příjemce") 

Čl. I. 

Smluvní strany Česká republika Ministerstvo kultury organizační složka státu a Knihovna 
AV ČR, v. v. i, Masarykova univerzita, Ústav výl()očetní techniky, veřejná vysoká škola, 
Národní knihovna České republiky, státní příspěvková organizace, Moravská zemská 
knihovna v Brně, státní příspěvková organizace uzavřely smlouvu č. 44/2016/0VV (dále jen 
smlouva), jejímž předmětem je poskytnutí účelové podpory z Programu na podporu 
aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a kultunú identity na léta 2016 až 
2022 (NAKI II) kód programu DG - formou dotace z výdajů státního rozpočtu na výzkum, 
experimentální vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře výzkumu a 

1 



vývoje) (dále jen „podpora") příjemci na řešení projektu „ARClib - komplexní řešení pro 
dlouhodobou archivaci digitálních (knihovních) sbírek, identifikační kód projektu 
DG16P02R044 (dále jen projekt). 

č1. n. 
Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o poskytnutí účelové podpory č. 44/2016, 
Příloha I, část III. Příjemci::.ř.ešitelé._N. Základní informace o řešitelském týmu. 

Původní komentář (příjemce Národní knihovna) 

GlO 

Gll 

G12 

G13 

G14 

G15 

G16 

G17 

G23 

G24 

G25 

1. Příjmení, jméno, akademické a vědecké tituly řešitele odpovědného příjemci 
projektu. 

2. Nejvyšší dosažené vzděláni (název školy, obor, rok ukončení studia). 

-----
3. Dosavadní výzkumná činnost ( období, zaměstnavatel), stručný popis výzkumné 

činnosti s uvedením identiilkačních kódů výzkumných programových projektů, 
grantových projektů či výzkumných záměrů, jichž se řešitel zúčastnil v jakékoliv 
roli. 

2 



-
4. Jiná činnost (např. pedagogická a další odborná činnost dokládající splnění 

odborných předpokladů řešitele k řešení projektu). 

S. Uvedení maximálně 10 nejvýznamnějších dosažených uplatněných výsledků 
výzkumu a vývoje, jichž je řešitel autorem/spoluautorem, a roku uplatnění těchto 
výsledků. 

3 



Certifikované metodiky: 

se ruší a nově nahrazuje textem 

nový komentář 

GlO 

Gll 

G12 

G13 

G14 

G15 

G16 

G17 

-

1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení 
projektu 

------------
2. Vymezení jeho role v řešitelském týmu (např. vedoucí týmu, vedoucí etapy apod.) 

Analytik pro oblast návaznosti řešení ArcLib na L TP systém NK ČR. Stanoví možné 
výměnné formáty vstupních/výstupních informačních balíčků mezi archivem budovaným na 
řešení ArcLib a L TP systémem NK ČR. 

3. Uvedení maximálně 10 nejvýznamnějších dosauných uplatněnýchcbyba! Zitolka oenl 

definována. výsledků výzkumu a vývoje, jichž je člen řešitelského týmu 
autorem/spoluautorem. ---• 

• 

4 



• 

- Nový komentář (nový člen týmu) 

GlO 

Gll 

G12 

G13 

G14 

G15 

G16 

G17 

• • --
1. Příjmení,jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení 
projektu .... 
2. Vymezení jeho role v řešitelském týmu (např. vedoucí týmu, vedoucí etapy apod.) 

Analytik pro oblast návaznosti řešení ArcLib na L TP systém NK ČR. Stanoví možné 
výměnné formáty vstupních/výstupních informačních balíčků mezi archivem budovaným na 
řešení ArcLib a L TP systémem NK ČR. 

• 

3. Uvedeni maximálně 10 nejvýznamnějších dosažených uplatněných výsledků 
výzkumu a vývoje, jichž je člen řešitelského týmu autorem/spoluautorem . 

Zdůvodnění: 

ukončil k ~oměr. Na pozici ho vystřídá a 
veškeré činnosti s ní spojené převezme ......... , který je již členem týmu je 
vhodně odborně vybaven tuto pozici zastat a je s danou problematikou velmi dobře 
ztotožněn. Na jeho pozici - analytické práce v oblasti návaznosti řešení ArcLib na L TP 
systém NK ČR, definice výměnných formátů informačních balíčků ho vystřídá -
- ' který zodpovídá za vstupní a výstupní kontroly nad datovými balíčky uloženými 
v LTP úložišti NK ČR a je pro danou pozici tedy rovněž velmi dobře vybaven. Navrhovaná 
změna nemá vliv na celkový rozpočet projektu. 

5 



ČL III. 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o poskytnutí účelové podpory č. 44/2016, 
Příloha I, VI. Náklady projektu (Rozpočet). 

I 1. Osobní náklady nebo výdaje - rok 2019 - 2020 

Původní komentář 

Ostatnf osobnf náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů - řádek Al 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 

Název pffjemce: Národní knihovna České republiky 

Titul,jméno, Role na 
příjmení/počet osob projektu 

(GP/RP/DP) 

se ruší a nově nahrazuje textem 

nový komentář 

Specifikace předmětu 

činnosti 

Osobní náklady nebo výdaje - rok 2019 - 2020 

Ekvivalent 

úvazku na 
projektu 

(hod/rok) 

288 

288 

288 

984 

Ostatnf osobnf náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů- řádek Al 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 

Navrhované Požadované 

mzdové náklady z 
náklady účelových 

celkem (tis. výdaj-fiMK 

Kč/rok) (tis. Kč/rok) 

59 59 

59 59 

59 59 

177 177 

6 



Název pHjemce: Národní knihovna české republiky 

Titul, jméno, Role na Specifikace Ekvivalent Navthované Požadované 
pfljmení/početosob projektu pfedmětu činnosti úvazku na mzdové náklady z 

(GP/RP/DP) projektu náklady účelových 

(hod/rok) celkem (tis. výdajdMK 
Kč/rok) (tis. Kč/rok) 

288 59 59 

288 59 59 

288 59 59 

984 177 177 

Zdůvodněni: 
Viz ČL II. 

Čl. IV. 

Přílohy: Rozpočet projektu na roky řešení 2016-2020 
Pověření ředitelky OVV podpisovou pravomocí k písemnostem Ministerstva kultury 
v oblasti podpory výzkumu a vývoje. 

Čl. v. 

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změny 

7 



ČL VI. 

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž kaž.dý má platnost 
originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu. Dodatek smlouvy nabývá 
platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran., 

V Praze Jf února 2019 V Praze Ji .2 . 2019 

př r 

V Brně 2019 2019 

V Brně f. '3 . 2019 

8 



doc. Mgr. Antonin Staněk, Ph.O. 
ministr kultury 

V Praz.e dne - '/ . . 7. 2018 
Č.j.: MK VV 
Vyřizuje: 

Pověření ředitelky Odboru výzkumu a vývoje podpisovou pravomocí 
k písemnostem Ministerstva kultury v oblasti podpory výzkumu a vývoje 

V souladu s ustanovením § 3 odst l Aprobačního řádu Ministerstva kultury (MK) 
č. j. 17225/2004, ve znění pomějšfch změn, ministr kultury schvaluje písemnosti ve věcech, v nichž 
mu přísluší schvalování písemností podle právních předpisů. Dle § 9 7.ákona č. 130/2002 Sb., o 
podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých 
souvisejících :zákonů, (zákon) MK jako poskytovatel uzavírá s příjemcem účelové podpory na 
programový projekt smlouw nebo vydává rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory na programový 
projekt (pro příjemce: organizační složky státu), či vydává rozhodnutí podle rozpočtových pravidel 
o poskytnutí institucionální podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje výzkumných organizací 
zřizovaných MK. Pro přijímání návrhů projektů dle § 21 odst. 1 zákona poskytovatel jmenuje 
Komisi pro přijímání návrhů projektů. 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 3 Aprobačního řádu MK pověřuji výkonem podpisové 
pravomoci k písemnostem, které MK vydává li uzavírá dle výše uvedeného odstavce, 
ředitelku Odboru výzkumu a vývoje MK. 

Jedná se o tyto písemnosti: 
1. Smlouva o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 1 - 4 :zákona 

pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a 
kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II), včetně dodatků smlouvy. 

2. Rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst.. 5 zákona 
pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a 
kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II). 

3. Rozlx>dnutí o poskytnutí institucionální podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje 
výzkumné organi7.ace na základě zhodnocení jí dosažených výsledků. 

4. Jmenovací listiny pro členy Komise pro přijímání návrhů projektů dle§ 21 odst. I zákona. 

Ministerstvo kultury 



klen911kalnl kód projektu a leiltel pfljemce-koordinémra (GP} DG18P02R044 -

Pffloha e. 2 - Celkovf rozpoeet projektu ver. K - celkori niklady pn,jllltu za celou dobu fNenl (aou6et razpočl{J pi'l;ernce-laxlldhiMDla a plljend v jednotlvjch letech) 
Zkratka pfljemce-koordi'lébra a pfljemc:ÍI projektu KNA V. II/IUNI, l,flJ(, NK 

Ltl 

Poskytovatelem ~- ~llm 
uznané Mlclady 

uman6 nMdacly z 
uznnnM1a11y 

etikem (v ti&. Kč) ú6el«IV9Ch vjdlt{l la( celum (V tis. Kt) 

A1 Mzdy a platy jednolllvýdl zaměstnanců bez zákonných odvodú. 1on21i8.Kč 10 712 tis. Kč 1on298. Kč 10 772 tis. Kč Otls. Kč 

Ostatnl oeobnl néldady (OPP, OPt} bezzékonn~h odvod(,. 3803 tis. Kč 3 803tls. Kč 3 803118. Kč 3803 tis. Kč 09s. Kč 

A3 AUbrské honoréle. 098. Kč Otls. Kč 098. Kč Otls. Kč 09s. Kč 

A4 S1fpendla 8tudent6. Otls. Kč Otls. Kč 098. Kč O tis. Kč Otl8.Kč 

A5 Povinné zékonné odvody. 397598. Kč 3 975tls. Kč 3 975 98. Kč 3 975tis. Kč 09s. Kč 

A6 FKSP 17398. Kč 1731i8.Kč 173118. Kč 173 tis. Kč Otls. Kč 

A Osobnl niklady- AUTOMATICKÝ SOUČET 18 723 tis. KC 18 723 tis. Ke 18 723 tis. Ke 18 723 ta. Ke Otls. Kč 

81 Néldady na poi'lzenl dlcU!odob6ho hmoln6ho majetku. 0118. Kč Otls. Kč Otis. Kč Otls. Kč Otls. Kč 

82 Náklady na poi'lzenl dlcU!odob6ho nahm<*'l6ho majetku. 09& Kč O 98. Kč Ots. Kč Otls. Kč Otls. Kč 

Otls. Kč 

Néklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, klBrý nebyl 
C1 pof1zen z vefejných pn)lti'edků a současně Je po dobu felenl projelclu uflvén Oijs. Kč O Us. Kč O~s Kč o tis, Kč o tis. Kč 

k feienl aktu 

C2 Materlé~ záaoby a drobný trnotný majetek 96 tis. Kč 96tls. Kč 9698. Kč 96tls. Kč o tis. Kč 

C3 CeslDvnl nélYady 393118. Kč 393 tis. Kč 39398. Kč 393tls. Kč Otls. Kč 

C4 
Néklady nebo výdaje na zvel'9jllownl výsledkCI projekt(I včetně néldadú na pláva 

• k6m • Otls Kč Otls. Kč 09s. Kč Otls. Kč 
.t,,,i;, 

o tis. Kč 

Otls. Kč 

~E~~~ I; 1. f'.,>1:"~/,·i" , ·,, 1 ·, 1 · . : ·, t ::,7,,:'.f'.'c ' ''. ,, ·~·,4., . .!l,'&';i~~~~~~~ a ... __ ,....__ .......... --· ... -- .... , ___ .. _.._~'-........ ~~-~~~ Otls. Kč 

E 

F 

F1 

F2 

CELKOVé NÁKLADY PROJEKTU ZA DAN't ROK 
AU1011A11CKÝ SOOOET 

CelkM kapltilloY6 Nldady projektu za daný rok AUTOMATICKY SOUČET 

Celkov6 běžné náklady projektu za daný rok AUTOMATICKY SOIXET 

..... Kl 

23I07ta. 

09s. Kč 

23 6C17 tis. Kč 

...... . .... Otls. Kč 

2311711LKC Otls. Kč 

Otls. Kč 098. Kč o tis. Kč 

2360798. Kč 23 607 tis. Kč 23 607 tis. Kč 

o tis. Kč 

Otls. Kč 

09s. Kč 

Otl8.Kč 

Otls. Kč 

O tis. Kč 

Otls. Kč 

o tis. Kč 

Otls. Kč 

o tis. Kč 

098. Kč 

09s. Kč 

o tis. Kč 

o tis. Kč 

098. Kč 

Otls. Kč Ot( 

098. Kč OK 

0118. Kč 



Identifikační k6d projektu a i'elilllll pffjernce-koordinétora (GP) DG18POZRt>U • 

Pftloha ě. 2 • Celkový rozpočet projektu • celkové nllklady projektu pro rok 2016 

Zkratka pi'IJemoe-kOOldlnétora a pff.ien,c:ů projektu KNA V, MUNI, MZK, NK 

POClt 

Aidek Druh n61dadu nebovýdlfe PoůytoYlltelem 
Polkytow ..... m 

111118116 n6ldadf Z 
uznan6 r1'klady úeelcwjch výdaJ6 a< 

celkem (Y tll. Kč) tll. t<t) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zékonnýc:h odvod6. 1847 tis. Kč 1 847 tis. Kč 1 847tis. Kč 1 847tis. Kč 

A2. Ostatnl osobnl náklady (OPP, OPČ) bez zékomýc:h odvod6. 609 tis. Kč 809 tis. K 609tis. K 609 tis. Kč 

A3 Autorské honoráfe. O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

M Stipendia studentil. O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

A5 A3vinné zákonn6 odvody. 666 tis. Kč 666 tis. Kč 666 tis. Kč 

A6 FKSP 27tis. Kč 27ts. Kč 27 tis. Kč 27tis. Kč 

A Osobnl nllklady • AUTOMATICKÝ SOUČET 3149 tla. Kč 3149tla. Kč 3149 tia. Kč 3149 tla. Kč 

81 Néklady na pdlzeÁ dlouhodobého hmotného majetku. o bs. Kč o tl$ Kč o tis. Kč O tis. Kč 

82 Néklady na poffzenl dlouhodobého nehmotného majetku. Otis Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
• • • 'r• - - i - • • - - -- _J- • 

~... ,' --.J-···· .J !,, __ . ' _ . _ • ·' - ,·~-~:_,_ ~ ·- - -- _· ___ -~~:;.;:~·-·-.~~ 

C1 

C2 

C3 

E 

F 

F1 

F2 

Néklady nebo výdaje na provoz dlouhodob6ho hmotn6ho majetku, který nebyl 
poffzen z vel'ejnýc:h postfedk(J a současně Je po dobu feienl projektu uffvén 

k i'elenl ektu 

Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovní náhrady 

Néklady nebo výdaje na zvehljflovénl výsledk6 proJekt6 včmi néklad6 na práni 
k timliO výsledk6m výzkumu a výVOje 

Dophllmv6 (Nllnl) nMladJMbo vfdlle -man ........ 
ca.KM NÁKLADY PROJEKTU 'ZA 0ANt ROK 

AUTOIMTICKÝ IOUCET 

Celkov6 kapitélové náklady projektu za daný rok ·AUTOMATICKÝ soueer 
Celkov6 běfné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 

O tis. Kč O tia Kč O tis. Kč O tis. Kč 

68 tis. Kč ee tis. Kč 68 tis. Kč 68 tis. Kč 

80tis. Kč 80 tis. Kč 80 tis. Kč 80 tis. Kč 

Otis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otis. Kč 

Ntla.K6 .. ... 64tla. Kč 64tla. Kč 

342011a.K 34Zltla.K 3420tla. K 

o tis. Kč O tis. K O tis. Kč O tis. Kč 

3 420 tis. Kč 3 420 tis. Kč 3 420 tis. Kč 3 420 tis. Kč 

q tis. Kč 

o tis. Kč O tis . 

o tis. Kč O tis. 

Q tis . Kč o tis. 

o tis. Kč 

O tis. Kč o tis. 

d tis. Kč Otls. 

o tis. Kč o tis. Kč 

o tis. Kč Ota. K 

O tis. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč o tis. 

O tis. Kč O ti&. Kč 

o tis. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč O tis. K 

o tis. Kč o tis. Kč 

o tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. K 

o ti&. Kč O tis. Kč 



Alidek 

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

81 

82 

C1 

C2 

C3 

C4 

Identifikační k.ód projektu a i'eiitel pi'ljemce koordinétora (GP) DG1fPOZR044. 

Pi'lloha ě. 2 • c.•ov9 ~t projektu· celkov6 niklady projelclu pro rok 2017 

Zkratka pi'ljemce koordnétlora a pi'fJemcO projektu 

Druh "'kladu nebo výdaje 

Mzl:Jy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvod6. 

Ostatní osobní náklady (OPP, Of'Č) bez zákonných oct.<od6. 

Autorské honorare. 

Stipencia student6. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobnl n6klady ·AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na poNzení dlouhodobého hmotného majetku. 

Náklady na por1zen1 dlouhodobého nehmotného mSjetku 

Néklady nebo výdaje ra prollOZ dlouhodob6ho hmotného majetku, který nebyl 
poffzen z \'9fejných prosth,dk6 a současně je po dobu reiení projektu užíván 

k i'eiení . ktu 

Ma'9riál, zúoby a drobný hmotný majetak 

Cestovní néhrady 

Néklady nebo výdaje na zyen,jllovéní výsledk6 projekt6 vi!mi náklad6 na préva 
k těmto výsledkCam výzkumu a vývoje 

,. 
Poskytovallllem 
IIZIW'l6 n6klady 

celkem (v tis. Kt.) 

2182tis. Kč 

785tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

799tis. Kč 

30tis. Kč 

3 776 tis. Ke 

Otis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

7 tis. Kč 

78 tis. Kč 

O tis. Kč 

.. 
Poskytowltalem 

-· n6ldady z úeelových výdaJ6 MK 
tis.K! 

2182tis. Kč 2182 tis. Kč 

785 tis. Kč 785tis.Kč 

O tis. Kč o tis. Kč 

o tis. Kč O tis. Kč 

799tis. Kč 799tis. Kč 

30tis.Kč 30 tis. Kč 

3 776tis. Ke 3 776tis. Kt 

o tis. Kč O tis. Kč 

O tis Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

7tis. Kč 7tis. Kč 

78 tis. Kč 78 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Poakrtovatelam u-n6 nllldady z 
uznan6 n61dady z Uznri n6klady • ,. ........ ~h - ........... 

úeelovjdl výdaj6 MK celkem (v tla. Kt) u-•7" •r„v 
vtls.K MK(Ytls.Kč) 

2 182 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

785tis.Kč o tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

799tis. Kč O IS. Kč O tis. Kč 

30 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

3 776tla. Ke O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč o tis. Kč Otis. Kč 

O tis. Kč Otis. Kč O tis. Kč 

O tis. 

O tis. Kč o tis. Kč Otis. Kč 

7tis.Kč O tis. Kč O tis. Kč 

78 tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

9 tis. Kč O tis. Kč 

~~ . - I ' 1 .. - ... ,• • • I ' • ~ f '~,,.. , • • ... ' .... ' I I a ·-•• I .,. ,·ft,•,, •~'Hamala--"f ' , I l \ \ , 1 J i • 1 ' ' ( , \• r;; .. Š.-_~, ~ .,: .. ,t--<-..... ,lu .-.... ba:,-..., ..._ ..... yl . . -.,,.; ,._ ... ...........,...~_}.,..~ ...._ 
o tis. Kč o tis. Kč 

E DoplftlrM (NIIIJnl) IIMlldy MIio~ ..... nMlldG 7111LIIC6 71 M.l<6 76 tis. Ke 76tis. Ke O tis.Kč o tis. Kč 

F CELKOW NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
4121tls.Kt 41Z1tis. Ke 4t21tla.Ke 4921tla.Kt AUTOMATICKÝ SOUČET Otis.Kč o tis. Kč 

F1 Celkov6 kapi!Mové náklady projektu za daný rok - AUTOMA llCKÝ SOUČET o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otis. Kč 

F2 Celkov6 běžné náklady projektu zadaný rok-AUTOMATICKÝ SOUČET 4 929 tis. Kč 4 929 tis. Kč 4 929 tis. Kč 4 929 tis. Ke 



Identifikační kód projektu a felitel pffJ8111(:8-kc>ordinétora (GP) DG1IP02ROU 

Pfloha ě. 2 • Celkový rozpoěet projektu· celkové úklady projektu pro rok 2018 
Zkratka pffjernce-koordinétora a pffjemců prqektJ 

IUdek Druh nllldadu nebo výdaje Poekytlevalelem Poekytoval91em 
uznané nllldady uznané nllldady 
ce„m (v tis. Kt) ce•em (Y tis. Kt) 

A1 Mzdy a platy jed~ivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 247tis. Kč 2 247 tis. Kč 2247tis. Kč 2247tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, OPČ) bez zákonných odvodů. 803 tis. Kč 803tis. Kč 803 tis. Kč 803tis. Kč 

A3 Autorské honoráhl. O tis. Kč Otis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Pcwinné zákonné odvody. 834 tis. Kč 834tis. Kč 834tis. Kč 834tis. Kč 

AR, FKSP 38tis. Kč 38 tis. Kč 38 tis. Kč 38 tis. Kč 

A Oaobnl nilclady • AUTOMATICKÝ SOUČET 3 922 tis. Kt 3 922tis. Kě 3 922tia. Kě 3 922tia. Kě 

B1 Náklaáf na potfzení dlouhodobého hmotného majetku. o tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pdfzení dlouhodob6ho nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
. -

' . 
~..'""1. ~~i - .:..;;:._~~ , ... :. :·- -J, . • '·-#w • .. · • ... _:--=...~~-,.....=~-~--=-~- =--= --~-=::.-~---=-'-"' .'__ -=---~ 

C1 

C2 

C3 

C4 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nabyt 
potfzen z vefe;ných prosthldků a současně Je po dobu felení projektu utívá'I 

k i'eiení · aktu 

Mateóál, zásoby a drobný hmotný majetek 

CestoY!'lí náhrady 

Náklady nebo výdaje na ZVffli{lovéní výsled<ů projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

o tis. Kč Otis.Kč O tis. Kč o tis. Kč 

7 tis. Kč 7 tis. Kč 7 tis. Kč 7tis. Kč 

78 tis. Kč 78tis. Kč 78 tis. Kč 78 tis. Kč 

o tis. O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

(l~"":·,::iá:· ·,·.,~ .. 1f·:, . ····,r "· ;,•. , ·/ 1->.,,d•,,;-,,.,.;ga· JIEm!m----·'.!"' .. ~ -:• • •, ' 1 • '', I , I, 
1 

1 ·T ' I I 

.-..:&llí..,,.~~~-s~...-..-~ 
E Dopll1kcM (rallnl) nilllady nebo vfclaie • IMX ft nildad6 7111LKI 7111L 76tis. Kě 76tis. Kě 

F CELKOW NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
1071tiL 1071tla.Kě 107111a. Kě 

• AUTOIIATICKi' SOOOET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok • AUTOMATICKÝ S0UCET O tis. Kč Otis.Kč Otis. Kč o tis. Kč 

F2 Celkové bHné náklady projektu za daný rok • AUTOMATICKÝ SOl.lť:ET S 07Stis. Kč 5075 tis. Kč 507Stis. Kč S 075 tis. Kč 

O .Kč O tis. Kč 

O l is. Kč O tis. Kč 

o . . Kč O tis. Kč 

ohs. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč 

o tis. Kč 

o tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Otis.Kč Otis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Otis. Kč o tis. Kč 

Otis. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč O tis. K 

Ols. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč o tis. 



Ňdek 

A1 

A2. 

P.3 

A4 

A5 

A6 

A 

81 

C1 

C2 

C3 

C4 

E 

F 

F1 

F2 

ldentifbční kód projel('-' ai'eiilel pfljemaHloordnébra (GP) DG1IP02ROU 

Plloha d. 2 • Celkovj rozpoěet projek1u • celkové nllklady projektu pro rok 2019 

Zkratka pffjemoe-koordinétora a pffjemců prqektu 

Druh n6kladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednot ivých zaměstnalCl'.I bez zákonných odvodů. 

Ostatní osobní náklady (OPP, OPč) bez zákonných odvodů. 

Autorské honoráfe. 

Stipenda S'-'dentO. 

Rlvinnézákonné odvody. 

FKSP 

Osobnl nAklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na poi'lzení dlouhoc*>bého hmotn6ho majel(u. 

Náklady nebo výdaje re pro110Z dlOuhodobého hmotného majetku, který nebyl 
poflzen z vehljných prostf8clk6 a současnl ja po dobu fešení projek'-' ldfván 

k fešení · ktu 

Materiél,zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovní náhrady 

Náklady nebo výdaje na zvehljňování výsledků projektů včetn6 nákladů na pnwa 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

Dop1ňkov6 (ndlnl) ntldady nebo vjdl!e ·mu.I% n6klad6 

ceuc:OVÉ NÁKLADY PROJEKTU 'ZA DANi' ROK 
AUTOIIATICKÝ soUCET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok· AUTOMATICKÝ SOUCET 

Celkové bifné náklady projek'-' za daný rok. AUTOW. TICKÝ soutET 

KNAV, MUNI, MZK, NK .. ~to 
Poekytovllllllem 

PoůytDv1Dlem 
P~lem uznan6 n61dady z 

uznané niklady 
útelovjch "9daJ6 MK 

u-ni n6klady 
celkem (v tis. Kě) v tis. Kě celkem (v 111. Kt) 

2 258 tis. Kč 2 258tis. Kč 2258tis. Kč 

803 tis. Kč 803 tis. Kč 003 tis. Kč 

O tis. Kč Otis.Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč Ots. Kč 

838 tis. Kč 838tis. Kč 838 tis. Kč 

39 tis. Kč 39tis.Kč 39tis. Kč 

3931 tis. Kč 3 931 tis.Kč 3 931tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Otls. Kč Otls. Kč O tis. Kč 

o bs. Kč Otfs Kč Otls. Kč 

7tis. Kč 7tis. Kč 7tis. Kč 

78tis. Kč 78 tis. Kč 78tis. Kč 

Otis. Kč OtlS. Kč O tis. Kč 

7111a. Kč 71118. K6 76tls. Kč 

10tttls.K6 llttls.Kč 5081 ti&. Kč 

O tis. Kč Otia.Kč o tis. Kč 

S 09115. Kč S 09115. Kč 5 091 tis. Kč 

2 258 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

803 tis. Kč ~ tis. Kč O tis. Kč 

o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč tis. Kč O tis. Kč 

838tis. Kč !Y tis. Kč O tis. Kč 

39tis. Kč Otis. Kč O tis. Kč 
I 

3 931tis. Kč Otis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 015. Kč 

o til. Kč O tis . Kč 

o tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

7 tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

78 tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

o tis. Kč O tis. Kč 

o tlS. Kč o tis. Kf 

76 tis. Kč o 1s. Kč O tis. Kč 

1091 ti&. Kč Otis.Kč Otis . Kč 

Otls. Kč 

S 091 tis. Kč 



ldentfikačnl kód projektU a l'eiitel pi'fjemoe-koordinátora (GP) DG18POZR044 • 

Pfloha t. 2 - Celkový rozpoe.t projektu • cel(ow n6klady projektu pro rok 2020 

Zkratka pi'fjemoe-koordinét>fa a pi'fjema'.i projektU KNA V, IMJM. IIZK, NK 

..... Doc16i„ tlf ....... 

Dnl'I nákladu nebo výdaje Poakytovalelem Poekytovatllllm PC111kytova1811m 
uznan6 náklady 

111118"' nálltady Z uznan6 n61dady 
celkem (v tis. Kč) ~hvýdafůMK 

celkem ev t111. Ktl tis. Kt 

A1 Mzdy a platy jedrotlivých zaměslnandl bez zékonných odvodů. 2258tis. Kč 2258tis. Kč 2258tis. Kč 2258 tis. Kč Otis. Kč O tis . Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, OPC) bez zákonných odvodů. 803tis. Kč 803tis. Kč 803 tis. Kč 803tis. Kč d tiS. Kč O tis. Kč 

AJ Aut>rské honorá'e. o tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč q tis. Kč O tis. Kč 

M stpendia studentu. Ols. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis, Kč tis. Kč o tis . Kč 

A5 Povinné zákomé odvody. 838tis. Kč 838tis. Kč 838 tis. Kč 838tis. Kč cl ls. Kč O tis. Kč 

FKSP 3915. Kč 39 ls. Kč 39 tis. Kč 39 tis. Kč tis. Kč OtiS. Kč 

A Osobnl n6klady. AUTOMATICKÝ SOUCET 3931 tis. Kě 3 931 tis. Kě 3 931tis. Kě 3 931 tis. Kě tis. Kč o tis. Kč 

81 Náklady na poffzenl dlouhoc:bb6h0 hmotného majetku. o tis. Kč Ots. Kč O tis. Kč O tis. Kč (Ítis. Kč o tis. Kč 

82 Néklady na poi'lzenl dlouhod:lbtho nehmotného majetku. o tis. Kč Ob. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Ob.Kč 

J tis. Kč o tis . Kč 

Néklady nebo výdaje na provoz dlouhodob6ho hmotného majelku, ldarý nebyl 
C1 poffzen z Yei'ejných prostfedků a současně Je po dobu fešerí projektu I.div.ln O tis. Kč Ots. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč Otis . Kč 

k re1enr . ktu 

C2 Maleriél, zásoby a drobný hmotný ma]elak 7tis. Kč 7tis. Kč 7 tis. Kč 7 tis, Kč o tis. Kč Ols. Kč 

C3 Cestovrí néhrad y 79tis. Kč 79 tis. Kč 79tis. Kč 79 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Néklady nebo výdaje na zvefajl'lovénl výsledku projektu Wlll'16 nékladů na práva 

O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis, Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč Otls. Kč 

E Daplftkovt(Nllnf) DildadJ nabo ~ •mu ftnlldd 7111&.Ki 7111&.KI 76tis. Kě 76tis.Kt o ls. Kč o tis. l<č 

F 
caKOW NÁKLADY PROJEKTU ZA DANt ROK 

ISOl2tls. Kl s•zts.K s•zts.K ISOl2tla.Kě AUTOIIA11CKÝ soutET o tis. Kč O tis. Kč 

F1 Celkovékapitélové náklady projektu zadaný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč Otls. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné néklady projekll za daný rok -AUTOMAllCKÝ SOUCET 5 092 tis. Kč 5092tis. Kč S092tis. ~ 509219. Kč 




